用户说明书/User manual
功率计 功率分析仪 功率测量仪 功率测试仪 功率变送器 电参数测量仪 功率表 便携式功 直流功率测量模块
APN1100 系列工业级直流功率计
Evision beta 1.0
Oct 08, 2015
Website: http://www.aitek.tw
Email:  sales@aitek.tw
手册内容为试用版，有可能存在错漏，或因技术升级而变更，恕不另行通知。

Aitek
 第二章：仪器指标
2-1 系列型号说明
仪器命名规则：
A  P  N  1  1  0  0   A   H  -  R
                                          通讯：S:RS485、R:RS232
                                          最大测量电压：L:100V、H:1000V
                                                           A:3A、 B:10A、 C:20A、 D:40A
                                                           输入相数：1 为单相
                                                           0 为交流专用，1 为交直流通用
                                                           外壳代号
                                                           N：无显示
                                                           P:功率计, U:电压采集器, I:电流采集器
                                                           仪器大类
目前 APN1100 系列电参数测量模块为单通道安装式。按最大输入电流量程分为 4 种，A：3A、
B：10A、C：20A、D：40A。按最大输入电压量程分为 2 种，L：100V、H：1000V。型号的最后
一位标识是带通讯的识别码，S:RS485、R:RS232，如：APN1100AL-R 为 RS232 接口的机型，
APN1100AL-S 为 RS485 接口的机型，均适宜用于自动化控制、测量、电量监控等应用。
功能或能测量的参数 APN1100xx-S  APN1100xx-R
电压量程 APN1100xL:  3V / 10V / 30V / 100V
APN1100xH:  30V / 100V / 300V / 1000V
注：以上 x 代表 A、B、C、D 四种电流量程
电流量程 APN1100Ax:  0.025A / 0.125A / 0.6A / 3A
APN1100Bx:  0.1A / 0.5A / 2.5A / 10A
APN1100Cx:  0.2A / 1.0A / 5.0A / 20A
APN1100Dx:  0.4A / 2.0A / 10.0A / 40A
注：以上 x 代表 L、H 二种电压量程
自动量程
电压真有效值
峰值电压
简单平均直流电压
电流真有效值
峰值电流
简单平均直流电流
功率
阻抗
13
Aitek
安时
瓦时
积分时间
积分平均功率
记录（上位机软件实现）
RS485
RS232
14
Aitek
2-2 基本测量指标
  电压测量指标：
通用指标 量程 (4档) APN1100xL:  3V / 10V / 30V / 100V
APN1100xH:  30V / 100V / 300V / 1000V
注：以上 x 代表 A、B、C、D 四种电流量程
量程转换方式 自动或固定
带宽 0 - 5KHz
输入阻抗 2.2M OHM 、10PF 在所有量程，±5％
有效输入范围 每档量程的10%至110% 在所有量程
真有效值 精度(23℃±5℃) ±0.3％
计算方式 数字技术计算真有效值 （True RMS）
峰值电压 精度 ±0.3％
简单平均值
（直流电压）
计算方式 周期平均法
精度 ±0.3％
电流测量指标：
通用指标 量程 (4档) APN1100Ax:  0.025A / 0.125A / 0.6A / 3A
APN1100Bx:  0.1A / 0.5A / 2.5A / 10A
APN1100Cx:  0.2A / 1.0A / 5.0A / 20A
APN1100Dx:  0.4A / 2.0A / 10.0A / 40A
注：以上 x 代表 L、H 二种电压量程
量程转换方式 自动量程或固定
带宽 0Hz 至 5KHz
输入阻抗 APN1100A:  <50mΩ +5 mΩ
APN1100B:  <10mΩ +5 mΩ
APN1100C:  <2mΩ +5 mΩ